
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

3

4

ARGENTI Giuseppe

LUCIANI Andrea

GIAMMONA Lorenzo

BERTOCCHI Andrea

Surrogatese A.P.S.D.

Palleronese A.D.P.S.

Pesca All In A.S.D.

Palleronese A.D.P.S.

(Artico) (MS)

(MS)

(MS)

(MS)

24

23

18

17

24.000

23.000

18.000

17.000

3.795

3.600

2.845

2.655

27.795

26.600

20.845

19.655

1

2

3

4

1

2

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Fario
Data 16-01-2022
Società Organizzatrice Fario S.P.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. Trota Lago Seniores 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Massa

Classifica del Settore A Zona A

Orario

11:54:15

Direttore di Gara

Peri Lorenzo

Giudice di Gara

Magnolia Marco

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

6

7

9

8

AGOSTINI Lino

GIANNARELLI Stefano

MASSEI Guido

NATALI Angela

Palleronese A.D.P.S.

Surrogatese A.P.S.D.

Pesca All In A.S.D.

Palleronese A.D.P.S.

(Artico)

(MS)

(MS)

(MS)

(MS)

23

21

21

19

23.000

21.000

21.000

19.000

3.790

3.460

3.290

2.750

26.790

24.460

24.290

21.750

1

2

3

4

1

2,5

2,5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Fario
Data 16-01-2022
Società Organizzatrice Fario S.P.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. Trota Lago Seniores 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Massa

Classifica del Settore B Zona A

Orario

11:54:15

Direttore di Gara

Peri Lorenzo

Giudice di Gara

Magnolia Marco

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

12

14

11

13

DASCANIO Jacopo

MAGNOLIA Lorenzo

COPPOLA Riccardo luig

BIANCHI Mirko

Palleronese A.D.P.S.

Palleronese A.D.P.S.

Pesca All In A.S.D.

Pesca All In A.S.D.

(MS)

(MS)

(MS)

(MS)

27

27

23

20

27.000

27.000

23.000

20.000

4.315

4.195

3.880

3.050

31.315

31.195

26.880

23.050

1

2

3

4

1,5

1,5

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Fario
Data 16-01-2022
Società Organizzatrice Fario S.P.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. Trota Lago Seniores 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Massa

Classifica del Settore C Zona A

Orario

11:54:16

Direttore di Gara

Peri Lorenzo

Giudice di Gara

Magnolia Marco

Motivo Retrocessioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Dascanio

Argenti

Agostini

Magnolia

Luciani

Giannarelli

Coppola

Massei

Giammona

Bianchi

Natali

Bertocchi

Jacopo

Giuseppe

Lino

Lorenzo

Andrea

Stefano

Riccardo luig

Guido

Lorenzo

Mirko

Angela

Andrea

Palleronese A.D.P.S.

Surrogatese A.P.S.D. (Artico)

Palleronese A.D.P.S.

Palleronese A.D.P.S.

Palleronese A.D.P.S.

Surrogatese A.P.S.D. (Artico)

Pesca All In A.S.D.

Pesca All In A.S.D.

Pesca All In A.S.D.

Pesca All In A.S.D.

Palleronese A.D.P.S.

Palleronese A.D.P.S.

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

27

24

23

27

23

21

23

21

18

20

19

17

31.315

27.795

26.790

31.195

26.600

24.460

26.880

24.290

20.845

23.050

21.750

19.655

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 16-01-2022
Campo di Gara: Lago Fario
Società Organizzatrice: Fario S.P.S.D.
Prova nr.: 1 Classifica Generale Individuale del Camp. Prov. Trota Lago Seniores 2022

Orario

11:54:36

Direttore di Gara

Peri Lorenzo

Giudice di Gara

Magnolia Marco

Annotazioni


