Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione

Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Massa

Camp. Prov. Trota Lago Seniores 2022

1

Lago Fario 16-01-2022 Fario S.P.S.D.



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
1	ARGENTI Giuseppe	Surrogatese A.P.S.D.	(Artico)	(MS)	24	24.000	3.795	27.795	1	1	
2	LUCIANI Andrea	Palleronese A.D.P.S.		(MS)	23	23.000	3.600	26.600	2	2	
3	GIAMMONA Lorenzo	Pesca All In A.S.D.		(MS)	18	18.000	2.845	20.845	3	3	
4	BERTOCCHI Andrea	Palleronese A.D.P.S.		(MS)	17	17.000	2.655	19.655	4	4	

Orario **11:54:15** Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Peri Lorenzo Giudice di Gara Magnolia Marco

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione

Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Massa

Camp. Prov. Trota Lago Seniores 2022

1

Lago Fario 16-01-2022 Fario S.P.S.D.



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
6	AGOSTINI Lino	Palleronese A.D.P.S.		(MS)	23	23.000	3.790	26.790	1	1	
7	GIANNARELLI Stefano	Surrogatese A.P.S.D.	(Artico)	(MS)	21	21.000	3.460	24.460	2	2,5	
9	MASSEI Guido	Pesca All In A.S.D.		(MS)	21	21.000	3.290	24.290	3	2,5	
8	NATALI Angela	Palleronese A.D.P.S.		(MS)	19	19.000	2.750	21.750	4	4	

	()	ra	ric	О	
1	1	:	5	4:	1	5

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Peri Lorenzo Giudice di Gara Magnolia Marco

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione

Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Massa

Camp. Prov. Trota Lago Seniores 2022

1

Lago Fario 16-01-2022 Fario S.P.S.D.



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara		Società	Sez	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. No Tecnica
12	DASCANIO Jacopo	Palleronese A.D.P.S.	(MS) 27	27.000	4.315	31.315	1	1,5
14	MAGNOLIA Lorenzo	Palleronese A.D.P.S.	(MS) 27	27.000	4.195	31.195	2	1,5
11	COPPOLA Riccardo luig	Pesca All In A.S.D.	(MS) 23	23.000	3.880	26.880	3	3
13	BIANCHI Mirko	Pesca All In A.S.D.	(MS) 20	20.000	3.050	23.050	4	4

Orario **11:54:16** Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Peri Lorenzo** Giudice di Gara **Magnolia Marco**

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS



Data: 16-01-2022 Campo di Gara: Lago Fario Società Organizzatrice: Fario S.P.S.D.

Prova nr.: 1 Classifica Generale Individuale del Camp. Prov. Trota Lago Seniores 2022

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Piazz. Eff.	Catture	Punteggio Effettivo	Note
1	Dascanio	Јасоро	Palleronese A.D.P.S.	1	27	31.315	
2	Argenti	Giuseppe	Surrogatese A.P.S.D. (Artico)	1	24	27.795	
3	Agostini	Lino	Palleronese A.D.P.S.	1	23	26.790	
4	Magnolia	Lorenzo	Palleronese A.D.P.S.	2	27	31.195	
5	Luciani	Andrea	Palleronese A.D.P.S.	2	23	26.600	
6	Giannarelli	Stefano	Surrogatese A.P.S.D. (Artico)	2	21	24.460	
7	Coppola	Riccardo luig	Pesca All In A.S.D.	3	23	26.880	
8	Massei	Guido	Pesca All In A.S.D.	3	21	24.290	
9	Giammona	Lorenzo	Pesca All In A.S.D.	3	18	20.845	
10	Bianchi	Mirko	Pesca All In A.S.D.	4	20	23.050	
11	Natali	Angela	Palleronese A.D.P.S.	4	19	21.750	
12	Bertocchi	Andrea	Palleronese A.D.P.S.	4	17	19.655	

Orario	Annotazioni	Direttore di Gara	Giudice di Gara
11:54:36		Peri Lorenzo	Magnolia Marco